

Pachet Produse Curatenie

I.D.: 88079506

Data publicarii 11.10.23 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 1.223,21 RON - 1.223,21 RON

Descriere: ARIEL AUTOMAT PROFESSIONAL COLOR 15KG 40SACI /PALET 1 sac 145 RON 145 DOMESTOS 5L WC DEZINF. FRESH PIN 2 buc 39.95 RON 79.9 PROSOP "V" ALB CELULOZA ESENTIS 2STR 150BUC/1 - 21*23CM 17GR/MP - 20 80 buc 3.99 RON 319.2 0668-H LAVETE UNIV. MICROFIBRA 40*40 (5BUC/SET) ALBASTRE - 24/BAX 1 Set 17.82 RON 17.82 0699-H LAVETE UNIV. MICROFIBRA 40*40 (5BUC/SET) ROSIE - 24/BAX 1 Set 17.82 RON 17.82 0682-H LAVETE UNIV. MICROFIBRA 40*40 (5BUC/SET) GALBENE - 24/BAX 1 Set 17.82 RON 17.82 0675-H LAVETE UNIV. MICROFIBRA 40*40 (5BUC/SET) VERDE - 24/BAX 1 Set 17.82 RON 17.82 2350-AZ GALEATA CU STORCATOR - 12/BAX 2 buc 21.25 RON 42.5 GALEATA DREPTUNGHIULARA 14L+STORCATOR 6426509000626 40/BAX ALS 2 buc 13.99 RON 27.98 COADA LEMN INFOLIATA PVC 120CM -0268 50BUC/SAC ALS 10 buc 2.70 RON 27 MOP BUMBAC ROSU 250G ZEBRA NEW 2019 - 50/BAX 5 buc 4.75 RON 23.75 MOP BUMBAC ALBASTRU 250G ZEBRA NEW - 50/BAX 5 buc 4.75 RON 23.75 ESENTIS HARTIE IG. ALBA 3STR. 11.2*9.5CM /250FOI /28ML (8ROLE/SET) - 9 9 Set 10.97 RON 98.73 SANO GEAM CLEAR BLUE PISTOL 1L - 12/ BAX T37 4 buc 10.42 RON 41.68 CHANTECLAIR DEGRESANT UNIVERSAL 600ML BICARBONAT CU POMP.- 12/BAX 4 buc 10.99 RON 43.96 SANO FORTE PLUS ARAGAZ 750ML - 12/BAX T37 S.TR 4 buc 14.99 RON 59.96 SANO K300 INSECTICID TARATOARE 400ML -12/BAX T37 7290010935529 2 buc 15.33 RON 30.66 VANISH LICHID 1L PINK - 12/BAX S. 2 buc 14.99 RON 29.98 SANO FLOOR PLUS GANDACI 2L - 8/BAX 4 buc 20.52 RON 82.08 0903-ST BURETE CANELAT 1/SET - 40/BAX SF. T37 5903936030903 20 Set 1.68 RON 33